
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
28/2012.(XI.06.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Mőködési Szabályzatáról szóló 
12/2011.(IV.20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 
évi LXV. tv. 18. § (1) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. §  
Az Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 12/2011.(IV.20.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 7. melléklete, a Szécsény Városi 
Polgármesteri Hivatal ügyrendje (a továbbiakban: Ügyrend)  II. A hivatal irányítása és 
vezetése című fejezet 4. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„4. A képviselő-testület – a jegyző javaslatára – a jegyzőre vonatkozó szabályok szerint a 
jegyző helyettesítésére, a jegyző által meghatározott feladatok ellátására aljegyzőt nevez ki, 
aki egyben kapcsolt munkakörben ellátja a Hatósági és Vagyonkezelő Osztály vezetői 
feladatait is.” 
 

2. § 
A Rendelet Ügyrend mellékletének II. A hivatal irányítása és vezetése című fejezete a 
következő 5. ponttal egészül ki:   
 
„5.  A jegyzői és az aljegyzői tisztség egyidejű betöltetlensége, illetve tartós akadályoztatásuk 
esetére, legfeljebb hat hónap időtartamra, a jegyzői feladatokat, elsődlegesen a Városi 
Gyámhivatal - a  jegyzői képesítési és alkalmazási feltételeknek megfelelő - köztisztviselője, 
akadályoztatása esetén a Szécsényi Városi Polgármesteri Hivatal - a  jegyzői képesítési és 
alkalmazási feltételeknek megfelelő - köztisztviselője látja el. ” 
    

3. § 
 
Ez a rendelet 2012. november 6-án 20.00 órakor lép hatályba, és az azt követő napon hatályát 
veszti.  
 
Szécsény, 2012. november 6. 
 
 

Stayer László  
polgármester 

Bárányné Márton Melinda  
jegyző 

 
 

Fenti rendelet a mai napon és időpontban kihirdetésre került. 
Szécsény, 2012. november 6. 19.00 óra 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
 

Stayer László  
polgármester 

 

 


